产品特性
轨道安装直流输出固态继电器
KY-NPT系列
安装便捷，节省空间。
高效稳定的直流输出。
内置保护电路，避免因过流、短路或过热损坏设备。
工作温度范围宽，抗振动、防尘设计，适合工业现场。
模块化设计支持快速更换，减少停机时间。
型号构成
仅作为参考，实际产品的组合型号请和技术选型确认。
KY
1 3 控制电压
D: 3-32VDC
B: 3-15VDC
C:15-32VDC
负载电压
06:60VDC
12:120VDC
23:200VDC
产品系列
NPT: PCB单列插
针焊接式
1 2 3
2
4
4 额定电流
3: 3A
4: 4A
5: 5A
6: 6A
8: 8A
外形尺寸图
单位：mm